
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

РЕШЕНИЕ № L - 1 

 
пгт. Рыбная Слобода                                                                      от   17.06.2015 года 

 

 

Об исполнении бюджета Рыбно-

Слободского муниципального  района за 

2014 год 

 

В соответствии со статьями 153, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  пунктом 3 части 1 статьи 30, статьи 86  Устава Рыбно-

Слободского муниципального района, Совет Рыбно-Слободского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбно-Слободского 

муниципального района за 2014 год по доходам в сумме 616197,4 тыс. рублей, по 

расходам в сумме 617680,2 тыс. рублей с дефицитом в сумме 1482,8 тыс.рублей 

со следующими показателями: 

доходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему 

решению; 

доходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района по кодам 

видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно 

приложению №2 к настоящему решению; 

расходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района по 

ведомственной структуре расходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального 

района согласно приложению №3 к настоящему решению; 

расходов бюджета Рыбно-Слободского муниципального района по разделам 

и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к 

настоящему решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Рыбно-Слободского 

муниципального района по кодам классификации источников финансирования 

дефицитов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему решению; 

источников финансирования дефицита бюджета Рыбно-Слободского 

муниципального района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов, согласно приложению №6 к настоящему решению. 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Рыбно-Слободского  

муниципального района                                                                          И.Г.Валеев 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

